

FAKTÚRA č. 2011900025

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

GASTRO ĎUMBIER, s.r.o.

Kuzmányho 1

977 01, Brezno

Slovenská republika

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s.

Číslo účtu:

2624780024 / 1100

IBAN:

SK6111000000002624780024

BIC CODE:

TATRSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

2011900025

Dátum splatnosti:

18.1.2011

Dátum daňovej povinnosti:

4.1.2011

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

7.1.2011

Číslo zmluvy:

ša objednávka č.:

Odberateľ:

GASTRO ĎUMBIER, s.r.o.

Námestie generála M.R.Štefánika 2/2

977 01 Brezno

IČO:44752385

DIČ: 2022807776

Dodací list / objednávka č.: O111100013

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
864	Maslo čerstvé	10,000	kg	5,5200	55,20	20	66,24
857	Hriňovská tehla 45%	7,782	kg	3,6900	28,72	20	34,46
99	Vajcia M, "L"	210,000	ks	0,1000	21,00	20	25,20
600	Olej Bell bandaska PE 10 l	10,000	ks	12,9000	129,00	20	154,80
215	Zeleninová zmes s kukuricou 2,5 kg	2,000	ks	2,8200	5,64	20	6,77
238	Hrášok 2,5 kg	2,000	ks	2,8700	5,74	20	6,89
408	Hranolky Caterpak 2,5kg	5,000	ks	2,3900	11,95	20	14,34

Za dodací list / objednávku číslo O111100013:

257,25

308,70

GASTRO ĎUMBIER, s.r.o., Námestie generála M.R.Štefánika 2/2, 977 01 Brezno

Spolu:

308,70

Celková suma k úhrade:

[EUR]

308,70

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

9 299,90

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	257,25	51,45	308,70
		257,25	51,45	308,70

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

GASTRO ĎUMBIER s.r.o.	
Dátum: 13.1.2011	Skarta:
Objednávacie číslo: 024/2011	Číslo:
Prílohy / listy:	Výbas:

CHRIEN s.r.o.
Lieskovská cesta 13, 960 01 ZVOLEN
DIČ: SK2020477613, Tel./fax: 043/522 98 97
Okresný súd B. Bystrica 3763/S, SK 1/2 FHC

Vyhotovil: Jarmila Filčíková

Email: uctaren@chrien.sk

Telefón:

Fax:

© datalock software